Коммунистический пр., д. 6а,

г. Лесной, Свердловская обл., 624203

Телефон (34342) 9-50-62, факс (34342) 9-56-76

E-mail: main@ehp-atom.ru

ОКПО 07624577 ОГРН 1026601766950

ИНН 6630002336 КПП 668101001

По списку рассылки

23.08.2022 № 191-014-012612

На № от

Запрос коммерческих предложений

Федеральное государственное

  унитарное предприятие

«Комбинат «Электрохимприбор»

(ФГУП «Комбинат

«Электрохимприбор»)

Уважаемые кадастровые инженеры!

В связи с проведением процедуры мелкой закупки на право заключения
договора на выполнение кадастровых работ в отношении  объекта
недвижимости, расположенного  по адресу: Свердловская область, городской
округ "Город Лесной", г. Лесной, Промышленная зона 1, площадка 6, без выезда
на объекты, прошу Вас в срок  по 29.08.2022  направить коммерческое
предложение в адрес ФГУП "Комбинат "Электрохимприбор" на электронный
адрес voronchihina.s@ehp-atom.ru (с приложением проекта сметы, копии
аттестата кадастрового инженера).

Дополнительно сообщаю, что проведение процедуры сбора информации не
влечет за собой возникновения каких-либо обязательств со стороны ФГУП
"Комбинат "Электрохимприбор". По полученным коммерческим предложениям
будет принято решение о заключении договора подряда на выполнение
кадастровых работ.

Техническое задание на выполнение кадастровых работ на 2 л.Приложение:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 92726316129bbdf9d418366578963d04325d8c0e

Владелец: Зеленцов Кирилл Владимирович

Действителен с 22.07.2022 по 22.10.2023

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

И.о. начальника
управления правового
обеспечения и
имущественного
комплекса-начальника
юридического отдела

К.В. Зеленцов

Ворончихина Светлана Михайловна (34342)9-53-22
voronchihina.s@ehp-atom.ru

2

Список рассылки:

1.  ИП Тахтарова Н.А., Индивидуальному предпринимателю, Тахтаровой Н.А.
 (E-mail: n.taxtarowa2011@yandex.ru)

2.  ИП Шостер Н.Х., Индивидуальному предпринимателю, Шостер Н.Х.
 (E-mail: Kadingshoster@mail.ru)

3.  СОГУП "Областной Центр недвижимости" Отдел "БТИ города Лесного",
Начальнику отдела, Шабуровой А.В.
 (E-mail: lesnoy@uralbti.ru)

3

Контрольная сумма приложенных файлов

Номер
приложения

Значение хеша (MD5)

7F4847C66C6A9F81B258301D23126F6F1